[image: image1.png]

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA ALTA PAULISTA – CISAP, neste ato representado pelo PRESIDENTE DO CONSELHO DE PREFEITOS, o senhor EDMAR CARLOS MAZUCATO, no uso de suas atribuições legais torna público a todos interessados, que fica PRORROGADO, por 30 (trinta) dias, a partir de 26 de Novembro de 2.015 o prazo contratual dos candidatos abaixo relacionados, referente ao Processo Seletivo Simplificado n° 01/2015:-

- ENFERMEIRO – ESF

  DEZOLINA FRANCIELE CARDIN CORDIOLI – R.G. 43.349.467-0

- MÉDICO (CLÍNICA GERAL) – ESF

  DR. RAFAEL FAGUNDES DE MELO – R.G. 55.624.881-8

Osvaldo Cruz, 24 de Novembro de 2.015

EDMAR CARLOS MAZUCATO

Presidente do Conselho de Prefeitos

CISAP